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Nazwa i nr

.. . Nr dziatania
osi priorytetowej

7.1 Aktywizacja zawodowa 0s6b
pozostajacych bez pracy
realizowana przez PUP

7.2 Aktywizacja zawodowa 0s6b
pozostajacych bez pracy

7.3 Zaktadanie dziatalnosci

Konkurencyjny gospodarczej
rynek pracy 7.4 Wydtuzanie aktywnosci
OP VIl zawodowej

7.5 Szkolenia, doradztwo dla
przedsiebiorcéw i pracownikdw
przedsiebiorstw oraz
adaptacyjnosc¢ przedsiebiorstw

7.6 Godzenie zycia prywatnego i
zawodowego

8.1 Dostep do wysokiej jakosci
ustug zdrowotnych i spotecznych

Integracja spoteczna 8.2 Wtaczenie spoteczne

OP Vil
8.3 Wsparcie podmiotow
ekonomii spotecznej
9.1 Rozwdj edukacji
Wysoka jakos¢
edukacji
OP IX

9.2 Rozwdj ksztatcenia
zawodowego

9.3 Wsparcie ksztatcenia
ustawicznego

Nr poddziatania

o Nr CT
(jesli dotyczy)
CT8
CT8
Nie dotyczy
CT8
CT8
CT8
CT9
Nie dotyczy CcT9
CT9
9.1.1 Wsparcie ksztatcenia
ogdlnego
9.1.2 Wsparcie ksztatcenia
ogdlnego w Aglomeracji Opolskiej
9.1.3 Wsparcie edukacji
przedszkolnej CT 10
9.1.4 Wsparcie edukacji
przedszkolnej w Aglomeracji
Opolskiej
9.1.5 Programy pomocy
stypendialnej
9.2.1 Wsparcie ksztatcenia
zawodowego
9.2.2 Wsparcie ksztatcenia crio
zawodowego w Aglomeracji
Opolskiej
Nie dotyczy CT10

Nr PI

8(i)

8(ii)

8(vi)

8(v)

8(iv)

9(iv)

9(i)

9(v)

10(i)

10 (iv)

10(iii)






